neq; in posterum lunam inquidere. statutos praeceo capi-
tios seddere. lunarios auctem dimittere stellas liberas.
Arma qdē decetero. Solarib; nō inferre. Vicissim aut auxiliari:
li: sigs inuaserit uectigaliū cōditionē tribue annuatim
regē lūarioꝝ. Amphoras roris decē milia' obfidesq; e suis da-
te decē milia. Colonia i luciferū cōmunē fieri: & ex utrius-
q; uolentē p̄ticipare. Sculpiri aut foedera colūna electrina;
erigiri medio aeris cōfinio. Qui uero pepigere ex solariū
Quidē parte igneius: Estinus: & Flameus lunariū autem
Nocturnus: lunatus: ac multilocus: & talis qdē pax secuta ē
cōfestim murꝝ demoliri & captivos restituere. Vbi autē ad lu-
nā ipsi regressi sumus: obuiagerū nobis socii: et cū lachry-
mis salutaserūt nos: et Endymion ipse. Atqui suadebat is
quidē nos ibi secū remanere et in colonia p̄ticipare: dateq;
i uxore mihi pollicebatur suā quā hēbat plē. Ego autē nul-
latenus suadebar: Sed orabā demitti i mare. Qui ut i possibi-
lē uidit septē coiuatuſ dieb; tādē dimisit. Interea in lūa
uersatus quidē im̄ quæque noua et inaudita cognouerī di-
cā. primū quidē eos nō generari ex malierib;. Sed nec quid
sit foemina oīo scitur nec masculus. Coeunt autē inuicē sine
ulla sexus discretiōe: quuꝝ tñ utroq; utantur sexu: Nā ad gen-
tū & xx. usq; ānū oēs mulierꝝ hñtū locoreo autē supra non
habētur sed hñt. Concipiunt nā i nētro sed in cruriū posteri
ori pte. ubi autē embrio ceperit tumet crus tādē suo tēpore
p̄cidentes educūt mortua: tū eadē ad uētū hiantia pponē-
tes mulcēt & ad uitā excitat. Inde & mihi uideſ ad grēcos
illud de fuorū cōceptu puerbiū deuenisse q; apud illos uē-
bris loco sua cōcīpit. Maiora eoꝝ enarrabo. genus hōinū
apud illos est: Qui dicunt arborei idq; tali ordine nascitur.
Testiculū hōinis p̄cidētes i terrā plātatiū more desodiūt.

Inde aut exoris arbor carnea maxia ut phallus. Ramos quod
de hæc & frôdes fructus aut cubitales glâdes: Vbi autem ma-
turæ fuerit circu sculpentes in hoines effingunt Pudeda quod
habet positiva. Aliq quod eburnea, pauperes aut lignea quod
eatis postquam aut senvierit quod non moris. Sed ut fumus solutus
in aerem evanescit. Cibo est oibus unus factio & n. igne ranas as-
sat sup prunas. Multæ apud illos sunt ranæ per aeram circu vola-
tes his aut assatis circu sidût ut ad mensam: trahuntque ad sen-
sus ascendet et illis sumum ac comedunt & cibo quod tali alun-
tar. Potus aut illis est aer expissus in calice liquorè in se ut rorem
summens: si non egerunt neque mingunt: Sed ex illis neque duabus
his necessitatibus ea i pte ut nobis natura satif fecit ut pote
circa poplite conubia quod consumat. Quod non quidem eo in loco conci-
piens est sexus. Pulcherrim apud illos putas calu' quis & sine co-
ma: comatos autem oderunt. Apud eos uero qui cometas inha-
bitat stellas. comati formosi habent. Aduenerunt. n. quidam
qui nobis illogum mores narrauerunt. Barbæ autem ad genua pau-
lominus emittunt: & pedibus quidem unguies non habent. Sed mo-
nodi gitio est. In specie caudæ ramus quidam in longum emitti-
tur continuo germinans: qui & resupino cadente non frangit. Di-
stillat itaque & mel piguissimum: Quique si quoniam uel labori insudant
uel luxuriant: corpus lacte deliniunt: ut & caseus coagulet mel
le paululum distillante: Oleum autem ecepis educunt maxie pigues
ac redolentes ut unguentum Vineas habent plurimas & diuersas.
Vbi & unguis racemi ut gradinis grana sunt: & mihi quidem
uidetur ubi uentus iciderit uites illas quætere fractisque tunc uis
gradineque huc ad nos demitti. Ventre ut sacculo utuntur: si enim
quæcumque imitantur Aptus & n. uenter est illis: & itaque clau-
sus istaque neque itestinum ullum aut epar appareat: uel id solum. na-
densus est itus & oblitus: ita ut & partuuli ubi algore frigent

in eū subeāt. Amictus aut̄ diuitib⁹ quidem nitreus & molis cæteris æreus cōtextus. Nā sunt minera loca & metallogrāfæcūda iīq; aq; sup fūndentes metallū ut lana; exercent Quales aut̄ hēant oculos oīo nō ausi; scribere ne forte me q̄s mentiri putet ob sermōis incredibilitatē:tñ & id qdem dicā. Oculos circūexactos hñt:& cupiens accipiat ac custodit quo ad rursus uidere idigeat: itaq; apponens uidet: Et multi qdē casu p̄prios amittētes. ab aliis mutuant & uidēt Sūt & locupletes q̄ plures hñt oculos occultos qdē: & repositos. Aures illis sunt platani folia: præter eos q̄ ex glan dis formant illi etenim. solū ligneas hñt aures. Cæterum & mirabile aliud in regia cōspicatus sum. Speculum maximū supra puteū adiacēs nō adeo altū. Hūc in puteū si q̄s descéderit: cūcta audiet quæ apud nos ī tetra loquuntur. Si uero speculū intueris: oēs qdē urbes oēsq; gentes uides n̄ secus q̄ si oibus adesses. Tūc & ip̄e meos uidi: & patriam oēm an uero & illi me uiderint: satis exploratū nō habeo. Quod si forte q̄s erit icreduluss: neq; his cīdēdū putet quū eo pueniet sciet me uera dixisse. Tūc salutātes regem: & q̄ circa illum erant: nauem ascendentēs ferebamur. Abeanti autem mihi dona dedit Endymion uestes quidem uitreas duas aereas autem quinq; lupineamq; armaturam omnem. Quem in posterg; cuncta in ceto amisi. Misit & nobiscum equo gryphos mille stadiis quingentis. Nauigantes autē cīcā terram illam alias prouincias plurimas dimisimus præter labentes: Peruenimus & ad luciferum nup̄ inhabitatū ubi descendentes aquas hausimus. Hinc zodiacum introeuntes: ad leuam quidem solem prætergrediebamur. circa illius terræ marginem subnauigantes. Neq; enim descendimus: & quidem sociis id summe cupientibus: erat enim:

uentus qui nos a terra propelleret obuius tamen summos
 prouinciam succundam ac pinguem optimarum aquarum
 ac bonorum multorum plenam. Atqui nubecentau-
 rit hi scilicet qui phæthonis stipendia accipiunt: specula-
 ti nos longe: ac delapsi nolauerūt i nauē. Quiq; socios esse
 cōspicati ocios abiere. Tñ. n. & equographis uale feceram.
 Nauigātes aut̄ succedētē noctē ac diē delați uersus occidē-
 tē puenimus ad lucernas urbē (sic. n. illā uocāt) iā iter nfm
 ad inferiora secātes. Et aut̄ ciuitas iter pleiades ac hyades
 stellas sita ē. Zodiaco q̄ multo inferior. Descēdētes aut̄ ne-
 minē qđē inuenimus lucernas uero multas decurrentes &
 in foro: & secus portū deambulātes: aliquas qđē paruas &
 ut egenas: ex magnis aut̄ ac potētib; paucas & has ualde il-
 lustres: ac nobiles. Domus illis & lychnaria seorsu; unicui
 q; siebāt noīeq; appellabāt ut hōines & uocē emittentes
 audiebamus: neq; nocebāt magis aut̄ uolebāt & hospicio
 suscipere. Nos tñ formidare: nec nfm uel unus apud illos
 cœnare ē ausus. Principatus aut̄ illis media in ciuitate cele-
 brat. Hic p oēm noctē earū sedet princeps: noīe unāq; q̄ cō-
 pellans: Quācūq; uero nō paret cōdēnat ad mortē ut trās
 fu ga? Mors aut̄ ē extingui. Astātes autē nos cōsiderabam?
 q; siebāt simulq; lucernas respōdētes audiebamus: causasq;
 quo iure tardauerāt dicentes. Hic & lucernā nostrā cognō-
 ui: interrogāsq; exigebā q domi sunt quomō se haberēt: ea
 aut̄ mihi illa oīa enarravit. Et noctē quidē illam ibi mansi-
 mus: Sequenti uero secedentes iā secus nubes nauigbam.
 Hic & coccygiam uidimus uobium urbem: uidentesque
 admirati sumus: neq; in eam descendimus: non enim per
 mittebāt flatus. Regnare at̄ ibi dicebāt coronacōt sophiōn;